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ASETA

Prochain n°:
3 novembre 2005

Les thèmes

TA spécial
L'utilisation de l'informatique
en agriculture -
Monique Perrottet/Ueli Zweifel

Le 6PS en agriculture -

Monique Perrottet

Composants électroniques dans les

tracteurs - Martin Holpp, Agroscope FAT

Technique des champs
Récolte de maïs - Monique Perrottet

Sous la loupe
Exploitation maraîchère en Suisse

orientale - Ueli Zweifel

Agritechnica
Un avant-goût de la foire - Ueli Zweifel

Annonces
Büchler Grafino AG, Agrarfachmedien,
3001 Berne, téléphone 031 330 30 17,

fax 031 330 30 57,
e-mail: inserate@agripub.ch

Tracteurs: Les immatriculations de janvier à août 2005

Catégories: Code 42 et 43 (Véhicules agricoles immatriculés comme tracteurs agricoles et industrie
Code 80 et 81 (Chariots à moteurs et chariots de travail)

2005

Comparaison

2004

Marques croissance

août

janv.-
août

janv.-
août

John Deere 20 323 292

New Holland 22 278 312

Fendt 6 188 204

Deutz-Fahr 8 143 143

Hürlimann 6 141 123

Claas 7 98 121

Massey-Ferquson 1 94 117

Same 3 92 75

Steyr 6 80 114

Valtra-Valmet 1 54 38

Landini 3 54 54

Case-1H 1 45 70

Lindner 1 34 27

Lamborqhini 1 34 23

McCormick 3 33 37

Zetor 1 14 5

Total des tracteurs 90 1705 1755

Source: Office fédéral de la statistique
Compilation: Thomas Altermatt

Bulletin de commande ASETA

Combinaison enfants

l
bleu/rouge

Age

Taille

2

92

3

98

4

104

6

116

8

128

10

140

12

152

14

164

CHF 38.- 43.- 48.-

CHF 38.-à 48.-, 100% coton Quantié

Salopettes pour enfants

bleu/rouge

Age

Taille

2

92

3

98

4

104

6

116

8

128

10

140

CHF 38.- 43.- 48.-

CHF38.-à 48-, 100%coton Quantité

Combinaison, rouge Taille 44 46 48 50 52 54 56 58

CHF 78.-, 75% coton

25% polyester

Quantité

Salopettes, rouge Taille 44 46 48 50 52 54 56 58

CHF 58.-, 75% coton

25% polyester

Quantité

T-shirt, qris chiné Taille S M L XL

CHF 18.-, 100% coton Quantité

Montre ASETA

CHF 55.- Quantité

Les frais d'envoi sont facturés en sus. Paiement à 30 jours, net.

Nom

Adresse

Envoyer à ASETA, case postale, 5223 Riniken, fax 056 441 67 31

Le bulletin de commande se trouve aussi sur internet sous www.agrartechnik.ch

Marché suisse:
Groupements et marques
(fin août)

SDF (Hürlimann, Same, Lamborghini, Deutz) 410

CNH (New Holland, Case, Steyr) 403

AGCO (Fendt, Massey-Ferguson, Valtra) 336
John Deere 323
ARGO (Landini, McCormick) 88

Impressum

65e année

Editeur
Association suisse pour l'équipement
technique de l'agriculture (ASETA),

Jürg Fischer, directeur

Rédaction
Ueli Zweifel, red@agrartechnik.ch
Monique Perrottet,

perrottet.monique@bluewin.ch
Franca Stalé, stalef@agrartechnik.eh

Abonnement, changement d'adresse
case postale, 5223 Riniken
tél. 056 441 20 22, fax 056 441 67 31

internet: www.agrartechnik.ch

Annonces
Büchler Grafino AG, Agro-Publications,
Dammweg 9, case postale, CH-3001 Berne
Barbara Gusset, tél. 031 3303017,
fax 031 330 30 57

e-mail: inserate@agripub.ch, www.agripub.ch

Vente des annonces
Erich Brügger, tél. 034 495 58 68
e-mail: mbv@freesurf.ch

Simone Gasser, tél. 031 330 31 84
e-mail: simone.gasser@agripub.ch

Daniel Sempach, tél. 031 3303196
e-mail: daniel.sempach@agripub.ch

Tarif des annonces
Tarif valable: 2005
Rabais de 25% sur la combinaison
avec Schweizer Landtechnik

Imprimerie et expédition
Benteli Hallwag Druck AG

Seftigenstrasse 310, CH-3084 Wabern-Berne

Coordination de production
Kurt Fladorn

Paraît 11 fois par an

Prix de l'abonnement
Suisse CHF 70 - par an (2,3% TVA incluse).
Gratuit pour les membres ASETA.

Etranger: CHF 90-, 60.-.

Le numéro 11 2005 paraîtra
le 3 novembre 2005
Dernier jour pour les ordres d'insertion:
12 octobre 2005
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